(2) Si convienen.

(3) Se alude á la sabiduria cristiana

(4) En Dios.

(5) De aquí procede sin duda la costumbre casi general entre los cristianos de rezar las oraciones después del Santo Rosario. En conformidad con este texto y los siguientes se instaló en Roma la admirable obra de *Propaganda fidei*.

nobis ostium sermonis ad loquendum myste-
rium Christi, etc. Coloss. iv, 3.

De cetero fratres orate pro nobis, ut sermo
Dei currat, et clarifetur, sicut et apud vos.
1, Thess. iii, 4.

Orare alium pro alto.—Dixerentque ad
Ieremiam Prophetam: Cadat oratio nostra in
conspicuit tuo: et ora pro nobis ad Dominum
Deum tuum pro universis reliquis istis: quia
derelicti sumus paci d: pluribus, sicut oculi
tui nos intuerunt. Jer. xlii, 2.

Et pro nobis ipsis orate ad Dominum Deum
noscum: quia peccavimus Domino Deo nos-
tro et non est aversus furor eius a nobis usque
in hunc diem. Baruch. 1, 43, 11; Mach. 1, 6,
11, Cor. 1, 11.

(1) lo remonstrant que excederan de la otra.

El galeam salutis assumite—per omnem ora-
tionem et obsecrationem, orantes omni tem-
pore in spiritu: et in ipso vigilantes in omni
instantia; et obsecratione pro omnibus sanctis.
Ephess. vi, 17.

Orationi instante, vigilantes in ea in gratia-
rum actione: orantes simul et pro nobis, etc.
Coloss. iv, 2.

Fratres orate pro nobis. 1, Thess. v, 25.
Hebr. xiii, 18.

De cetero fratres orate pro nobis, ut sermo
Dei currat, et clarifetur, sicut et apud vos.
1, Thess. iii, 4.

Obsecro igitur primum omnium fieri obse-
crationes, orationes, postulationes, gratiarum
actiones, pro omnibus hominibus: pro regi-
bus, et omnibus qui in sublimitate sunt. 1,
Tim. ii, 4.

Orate pro invicem, ut salvemini: multum
enim valet deprecatio justi assidua. Jac. v,
16.

ORANDUM est pro aliis. EXEMPLA.—Abraham
orat pro Ismaele. Gen. xvii, 18, 20.

(1) Los judíos que sobrevivieron en Jerusalén
después de talada por los caldeos.

Dios nos abra la puerta de la palabra para
anunciar el misterio de Cristo. Pab. Ep. Col.
cap. iv, v. 3.

Resta pues, hermanos, que oreis por nos-
otros: y la palabra de Dios se propague, y
sea glorificada, como lo es entre vosotros.
Pab. Ep. 1, Tes. cap. iii, v. 4.

Orar unos por otros.—Y dijeron á Jere-
mias profeta (1): Valga nuestro ruego en tu
presencia; y haz oración por nosotros al Se-
ñor tu Dios por todos estos residuos, porque
de muchos hemos quedado pocos, así como
nos ven tus ojos. Jer. cap. xlvi, v. 2.

Rogad también por nosotros mismos al Se-
ñor Dios nuestro; porque hemos pecado contra
el Señor Dios nuestro (2) y no se ha apartado
su ira de nosotros hasta este dia. Bar. cap. i,
v. 43. Mac. lib. ii, cap. 1, v. 6. Pab. Ep.
ii, Cor. cap. 4, v. 14.